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ANUNCIO 
 

 
OPOSICIÓN PARA PROVEER UNA PLAZA DE ENCARGADO DE OBRAS 

 
Extracto de las decisiones adoptadas por el Tribunal en la sesión 

celebrada el día 7 de septiembre de 2018 
 
PRIMERO: Resueltas las alegaciones presentadas por los aspirantes con 

DNI N.º 51.390.718J; 51.409.483K; 70.039.689C; 26.233.248T en sentido 
desestimatorio y que son objeto de notificación individual con acuse de recibo a 
los interesados se acuerda la CALIFICACIÓN FINAL DE LA OPOSICIÓN, 
resultante de sumar las puntuaciones obtenidas por los Aspirantes en los dos 
ejercicios: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
1 

EJERCICIO 
2 

EJERCICIO TOTAL 

BAONZA SANCHEZ ALBERTO 6,76 6,5 13,26 

BURGOS MOYA, JOSE JOAQUIN 6,03 5,08 11,11 

CAMARASA DEL RIO, RUBEN MANUEL 6,77 6,57 13,34 

FRADES CANCELA, IGNACIO 7,84 7,57 15,41 

GALLEGO CASILLA, PABLO MANUEL 6,02 7,17 13,19 

GARCIA SANCHEZ OSCAR SANTIAGO 7,85 7,98 15,83 

GASCON GOLVANO, ANGEL 8,05 6,43 14,48 

HERNANDEZ HERNANDEZ, CASIANO ANTONIO 8,32 7,64 15,96 

JAWAD AKRACH MAAROUF 6,22 6,49 12,71 

LAGAR LUENGO, FCO. JAVIER 5,63 6,77 12,4 

LASALA LOPEZ MARIA BELEN 5,10 6,18 11,28 

LOMAS DEL MORAL, HIPOLITO 8,38 6,09 14,47 

LOPEZ PEREZ, ADOLFO ANGEL 7,58 6,29 13,87 

RODRIGUEZ CANEIRO, DANIEL 5,98 5,91 11,89 

RUIZ CANO, JOSE ANTONIO 7,31 5,15 12,46 
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SEGUNDA. - Proponer el NOMBRAMIENTO como funcionario de carrera 
en favor del Aspirante que ha obtenido mejor puntuación total: 

 
HERNANDEZ HERNANDEZ, CASIANO ANTONIO  15,96puntos  
 
TERCERA. - Proponer la creación de una BOLSA DE EMPLEO conforme 

a la Base 12ª de la Convocatoria que estaría formada por los Aspirantes que han 
superado las pruebas de selección, pero no han obtenido plaza porque la 
vacante a proveer era una. La BOLSA estaría formada en los siguientes términos, 
por orden de clasificación: 

 
1.  GARCIA SANCHEZ OSCAR SANTIAGO   15,83 
2. FRADES CANCELA, IGNACIO    15,41 
3. GASCON GOLVANO, ANGEL    14,48 
4. LOMAS DEL MORAL, HIPOLITO    14,47 
5. LOPEZ PEREZ, ADOLFO ANGEL    13,87 
6.  CAMARASA DEL RIO, RUBEN MANUEL   13,34 
7. BAONZA SANCHEZ ALBERTO    13,26 
8.  GALLEGO CASILLA, PABLO MANUEL   13,19 
9.  JAWAD AKRACH MAAROUF    12,71 
10.  RUIZ CANO, JOSE ANTONIO    12,46 
11. LAGAR LUENGO, FCO. JAVIER    12,40 
12. RODRIGUEZ CANEIRO, DANIEL    11,89 
13. LASALA LOPEZ MARIA BELEN    11,28 
14. BURGOS MOYA, JOSE JOAQUIN    11,11 
15. ALVAREZ DIAZ, MARIA ISABEL     8,79 
16. BURGOS MOYA, DULCE MARIA     8,45 
17. GARCIA FRANCO, ALVARO     .7,84 
18. CASTILLA TRILLO, FRANCISCO JOSE    7,24 
19. CANO MERCHAN, DAVID      6,57 
20. VILLANOVA FERMOSELL, JOSE LUIS    6,56  
21. CAMPOS TORIBIO, JULIAN       6,44 
22. CAMPOS CANO, FATIMA      6,29 
23. MARTINEZ PARRA, JUANCARLOS      5,55 
24. ALVAREZ SOCARRAS, PEDRO FELIX    5,48 

 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL, 
Firma, fecha y CSV al margen 
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